UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR NORTE RS

CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL

campus FREDERICO WESTPHALEN

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

ATA DA 13ª REUNIÃO DO GRUPO PET ENGENHARIA FLORESTAL – FW

Aos dezoito dias do mês de julho de 2014 reuniram-se na sala de reuniões do

bloco de apoio três, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), campus

de Frederico Westphalen, membros e tutor do Grupo PET (Programa de

Educação Tutorial), para tratarem dos seguintes assuntos: Primeira pauta

tratada se refere à liberação do recurso do custeio 2014, onde com uma parte

do mesmo foi feito o pagamento das inscrições para o ENAPET dos novos

petianos que ainda não estavam cadastrados. Na segunda pauta foi repassado

que no sábado dia 26 de julho ocorrerá o INTERPET e que em virtude de no

dia 28 estar acontecendo o ENAPET todos os petianos irão ao INTERPET e já

ficarão em Santa Maria para o dia 28, sendo que a saída de F.W. será na

madrugada de sábado com horário a definir. Na terceira pauta ficou decidido

que os moletons confeccionados para o ENAPET serão entregues para a

petiana Jaine e que a mesma se encarregará de entregá-los aos petianos na

hora do embarque para Santa Maria. Na quarta pauta com relação aos banners

que serão apresentados no ENAPET referentes aos artigos enviados para o

evento, os mesmos ficarão a cargo das petianas Jaine e Jéssica mandá-los via

e-mail para o tutor, onde o mesmo se responsabilizará por imprimi-los e levá-

los até o evento. Nada havendo mais a tratar deu-se por finalizada a reunião,

onde lavrou-se a presente ata.